
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del “codice 

dell’amministrazione digitale” (D.Lgs. 82/2005) 

 

   

 

 

Comune di Fonni 
Provincia di Nuoro 

   

ORDINANZA DEL SINDACO 

 
N. 6  DEL  03/08/2020 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO VENERDÌ 14 AGOSTO 2020. 

 

  

LA SINDACA 

VISTO l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, il quale stabilisce che il Sindaco coordina e 

organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio comunale; 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di 

adottare provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici;  

CONSIDERATO che nelle giornate feriali immediatamente precedenti le festività si riduce 

notevolmente l’afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici; 

RITENUTO pertanto opportuno e conveniente disporre, per quanto sopra esposto, la chiusura 

degli uffici comunali per il giorno venerdì 14 Agosto 2020 con assegnazione di ferie al personale 

interessato, garantendo la reperibilità degli addetti al servizio di Stato Civile e Cimiteriale; 

DISPONE 

1. la chiusura degli uffici comunali per il giorno di venerdì 14 Agosto 2020, garantendo la 

reperibilità degli addetti al servizio di Stato Civile e Cimiteriale; 

2. che l’assenza dal lavoro dei dipendenti in servizio nel giorno del 14 Agosto 2020 equivale al 

congedo ordinario; 



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del “codice 

dell’amministrazione digitale” (D.Lgs. 82/2005) 

 

3. che copia della presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante pubblicazione 

all’Albo Pretorio  on- line del Comune di Fonni e mediante apposito avviso nel sito internet 

del Comune.  

 
Fonni, lì 03/08/2020 LA SINDACA 

Daniela Falconi 

 


